
ZARZĄDZENIE NR 234/20 

BURMISTRZA ŚMIGLA 

z dnia 6 listopada 2020 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Śmigiel na rok 2020 

Na podstawie art. 222 ust. 1, 4 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(tekst jednolity Dz.U. z 2019 r. poz. 869 z późniejszymi zmianami) oraz § 9 pkt 2 Uchwały Nr XVI/153/2019 

Rady Miejskiej Śmigla z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie: uchwały budżetowej Gminy Śmigiel na rok 

2020 

zarządzam co następuje : 

§ 1.  

W Uchwale Nr XVI/153/2019 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie: uchwały 

budżetowej Gminy Śmigiel na rok 2020 (ze zmianami) wprowadza się następujące zmiany: 

1. W paragrafie 1 ust. 1 zmniejsza się planowane dochody budżetu o kwotę 56.760,00 zł,  tj. do kwoty 

89.423.344,26 zł 

- dochody bieżące w kwocie 87.677.655,50 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 1.745.688,76 zł. 

2. Zmienia się załącznik Nr 1 do uchwały, przedstawiający dochody budżetu Gminy Śmigiel zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

3. W paragrafie 1 ust. 2 pkt 1 zmniejsza się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami o kwotę 56.760,00 zł tj. do kwoty 31.201.709,60 zł. 

4. W paragrafie 2 ust.1 zmniejsza się planowane wydatki  budżetu o kwotę 56.760,00 zł, tj. do kwoty  

93.330.990,26 zł, z tego na:  

- wydatki bieżące w kwocie 85.448.753,63 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie 7.882.236,63 zł. 

5. Zmienia się załącznik Nr 2 do uchwały przedstawiającej wydatki budżetu Gminy Śmigiel zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

6. W paragrafie 2 ust. 2 pkt 1 zmniejsza się wydatki  związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami o kwotę 56.760,00 zł tj. do kwoty 31.199.568,26 zł. 

7. Zmienia się załącznik Nr 3 uchwały budżetowej Gminy Śmigiel na rok 2020 - „Dochody  związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych Gminie Śmigiel w 2020 roku” zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88BF3818-4772-4B44-91F3-733ED545D440. podpisany Strona 1



8. Zmienia się załącznik Nr 4 uchwały budżetowej Gminy Śmigiel na rok 2020 - " Wydatki związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych Gminie Śmigiel w 2020 roku" zgodnie 

z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

9. Dokonuje się podziału rezerwy ogólnej, w ten sposób, że zmniejsza się ją o kwotę 4.000,00 zł do kwoty 

61.320,00 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

10. Zmienia się załącznik Nr 11 uchwały budżetowej Gminy Śmigiel na rok 2020 „Planowane wydatki 

Funduszu Sołeckiego na 2020 rok” zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88BF3818-4772-4B44-91F3-733ED545D440. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 234/20 

Burmistrza Śmigla 

z dnia 6 listopada 2020 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Śmigiel na 2020 rok 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
750   Administracja publiczna 196 892,00 2 060,00 198 952,00  

 75011  Urzędy wojewódzkie 150 937,00 2 060,00 152 997,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

150 937,00 2 060,00 152 997,00 
 

855   Rodzina 29 333 335,55 -58 820,00 29 274 515,55  
 85501  Świadczenie wychowawcze 19 852 160,00 -58 820,00 19 793 340,00  

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci 

19 838 060,00 -58 820,00 19 779 240,00 

 

          
Razem: 89 480 104,26 -56 760,00 89 423 344,26  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88BF3818-4772-4B44-91F3-733ED545D440. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 234/20 

Burmistrza Śmigla 

z dnia 6 listopada 2020 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Śmigiel na 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę 1 244 900,00 4 000,00 1 248 900,00 

 40002  Dostarczanie wody 1 244 900,00 4 000,00 1 248 900,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 244 900,00 4 000,00 1 248 900,00 

750   Administracja publiczna 6 533 907,83 2 060,00 6 535 967,83 
 75011  Urzędy wojewódzkie 150 937,00 2 060,00 152 997,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 118 668,67 1 723,00 120 391,67 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 290,44 295,00 20 585,44 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 907,89 42,00 2 949,89 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 355 039,33 0,00 5 355 039,33 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 19 000,00 2 000,00 21 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 212 900,00 -2 000,00 210 900,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 542 139,33 15 000,00 557 139,33 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 46 000,00 -15 000,00 31 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 156 574,00 0,00 156 574,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

7 198,00 0,00 7 198,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 917,05 -432,05 2 485,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 424,94 424,94 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 281,65 7,11 288,76 

758   Różne rozliczenia 165 320,00 -4 000,00 161 320,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 165 320,00 -4 000,00 161 320,00 
  4810 Rezerwy 65 320,00 -4 000,00 61 320,00 

801   Oświata i wychowanie 33 516 604,90 0,00 33 516 604,90 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88BF3818-4772-4B44-91F3-733ED545D440. podpisany Strona 1



 80101  Szkoły podstawowe 19 793 982,00 -29 000,00 19 764 982,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 488 932,00 -3 300,00 485 632,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 049 747,00 -20 000,00 13 029 747,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 315 527,00 -7 700,00 307 827,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 738,00 -2 300,00 16 438,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 386 050,00 2 600,00 388 650,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 287 766,82 1 700,00 289 466,82 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 770 766,00 -3 000,00 767 766,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 95 070,00 -2 000,00 93 070,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 289,00 -500,00 10 789,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 1 218,00 -500,00 718,00 

 80104  Przedszkola 8 372 420,05 42 340,00 8 414 760,05 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 91 243,00 1 150,00 92 393,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 183 443,00 30 840,00 3 214 283,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 557 082,00 9 000,00 566 082,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 80 679,00 -300,00 80 379,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 71 839,05 3 000,00 74 839,05 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 6 030,00 -1 350,00 4 680,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 1 038 127,00 -875,00 1 037 252,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 961,00 -205,00 756,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42 744,00 -600,00 42 144,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 711,00 -70,00 5 641,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 2 174 572,00 -9 465,00 2 165 107,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 445,00 -515,00 4 930,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 933 912,00 14 100,00 948 012,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 172 337,00 -2 700,00 169 637,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 24 831,00 -2 350,00 22 481,00 
  4220 Zakup środków żywności 555 706,00 -13 000,00 542 706,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 84 158,00 -5 000,00 79 158,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

235 386,00 0,00 235 386,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 156 103,00 9 817,00 165 920,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88BF3818-4772-4B44-91F3-733ED545D440. podpisany Strona 2



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 417,00 320,00 28 737,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 059,00 23,00 4 082,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 15 567,00 -460,00 15 107,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 12 100,00 -9 700,00 2 400,00 

852   Pomoc społeczna 4 367 994,00 0,00 4 367 994,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 868 050,00 5 000,00 1 873 050,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 27 700,00 2 000,00 29 700,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 2 000,00 5 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 000,00 3 500,00 51 500,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 600,00 500,00 7 100,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 8 000,00 -3 000,00 5 000,00 

 85295  Pozostała działalność 93 600,00 -5 000,00 88 600,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 200,00 -5 000,00 14 200,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1 122 394,95 0,00 1 122 394,95 
 85401  Świetlice szkolne 769 995,00 0,00 769 995,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 21 617,00 -470,00 21 147,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 94 004,00 380,00 94 384,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 427,00 90,00 12 517,00 

855   Rodzina 29 571 246,55 -58 820,00 29 512 426,55 
 85501  Świadczenie wychowawcze 19 852 060,00 -58 820,00 19 793 240,00 
  3110 Świadczenia społeczne 19 669 437,00 -58 320,00 19 611 117,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 654,00 -198,00 6 456,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 335,00 -302,00 3 033,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 990 701,07 0,00 2 990 701,07 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 515 687,75 0,00 515 687,75 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 84 021,65 -2 500,00 81 521,65 
  4260 Zakup energii 6 000,00 -940,00 5 060,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 412 526,10 3 440,00 415 966,10 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 453 037,56 0,00 2 453 037,56 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 754 552,70 0,00 1 754 552,70 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 276 988,55 -440,00 276 548,55 
  4300 Zakup usług pozostałych 215 736,15 440,00 216 176,15 

         
Razem: 93 387 750,26 -56 760,00 93 330 990,26 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88BF3818-4772-4B44-91F3-733ED545D440. podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 234/20 

Burmistrza Śmigla 

z dnia 6 listopada 2020 r. 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych Gminie Śmigiel w 2020 roku 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 518 212,86 0,00 1 518 212,86  

 01095  Pozostała działalność 1 518 212,86 0,00 1 518 212,86  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 518 212,86 0,00 1 518 212,86 
 

750   Administracja publiczna 184 492,00 2 060,00 186 552,00  
 75011  Urzędy wojewódzkie 150 937,00 2 060,00 152 997,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

150 937,00 2 060,00 152 997,00 
 

 75056  Spis powszechny i inne 33 555,00 0,00 33 555,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

33 555,00 0,00 33 555,00 
 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 156 574,00 0,00 156 574,00  

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 3 516,00 0,00 3 516,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

3 516,00 0,00 3 516,00 
 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 145 860,00 0,00 145 860,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

145 860,00 0,00 145 860,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88BF3818-4772-4B44-91F3-733ED545D440. podpisany Strona 1



 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie 

7 198,00 0,00 7 198,00 
 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

7 198,00 0,00 7 198,00 
 

758   Różne rozliczenia 2 141,34 0,00 2 141,34  
 75814  Różne rozliczenia finansowe 2 141,34 0,00 2 141,34  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 141,34 0,00 2 141,34 
 

801   Oświata i wychowanie 181 386,85 0,00 181 386,85  

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

181 386,85 0,00 181 386,85 
 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

181 386,85 0,00 181 386,85 
 

852   Pomoc społeczna 1 350,00 0,00 1 350,00  
 85215  Dodatki mieszkaniowe 750,00 0,00 750,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

750,00 0,00 750,00 
 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 600,00 0,00 600,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

600,00 0,00 600,00 
 

855   Rodzina 29 214 312,55 -58 820,00 29 155 492,55  
 85501  Świadczenie wychowawcze 19 838 060,00 -58 820,00 19 779 240,00  

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci 

19 838 060,00 -58 820,00 19 779 240,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88BF3818-4772-4B44-91F3-733ED545D440. podpisany Strona 2



 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

8 508 494,00 0,00 8 508 494,00 
 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

8 508 494,00 0,00 8 508 494,00 
 

 85503  Karta Dużej Rodziny 500,00 0,00 500,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

500,00 0,00 500,00 
 

 85504  Wspieranie rodziny 748 587,26 0,00 748 587,26  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

748 587,26 0,00 748 587,26 
 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 
wypłacie zasiłków dla opiekunów 

118 671,29 0,00 118 671,29 

 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

118 671,29 0,00 118 671,29 
 

          
Razem: 31 258 469,60 -56 760,00 31 201 709,60  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88BF3818-4772-4B44-91F3-733ED545D440. podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 234/20 

Burmistrza Śmigla 

z dnia 6 listopada 2020 r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych Gminie Śmigiel w 2020 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 518 212,86 0,00 1 518 212,86 

 01095  Pozostała działalność 1 518 212,86 0,00 1 518 212,86 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 300,00 0,00 21 300,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 642,30 0,00 3 642,30 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 306,25 0,00 306,25 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 520,33 0,00 4 520,33 
  4430 Różne opłaty i składki 1 488 443,98 0,00 1 488 443,98 

750   Administracja publiczna 184 492,00 2 060,00 186 552,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 150 937,00 2 060,00 152 997,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 118 668,67 1 723,00 120 391,67 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 070,00 0,00 9 070,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 290,44 295,00 20 585,44 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 907,89 42,00 2 949,89 
 75056  Spis powszechny i inne 33 555,00 0,00 33 555,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 339,00 0,00 14 339,00 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 18 500,00 0,00 18 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 716,00 0,00 716,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 156 574,00 0,00 156 574,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 3 516,00 0,00 3 516,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 002,00 0,00 3 002,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 444,00 0,00 444,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 70,00 0,00 70,00 
 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 145 860,00 0,00 145 860,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 95 300,00 0,00 95 300,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88BF3818-4772-4B44-91F3-733ED545D440. podpisany Strona 1



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 950,00 0,00 36 950,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 318,50 0,00 6 318,50 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 571,45 0,00 571,45 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 550,00 0,00 550,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,21 0,00 4 500,21 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 215,99 0,00 1 215,99 
  4410 Podróże służbowe krajowe 163,85 0,00 163,85 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 290,00 0,00 290,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

7 198,00 0,00 7 198,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3 955,00 0,00 3 955,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 917,05 -432,05 2 485,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 424,94 424,94 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 281,65 7,11 288,76 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 44,30 0,00 44,30 

801   Oświata i wychowanie 181 386,85 0,00 181 386,85 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

181 386,85 0,00 181 386,85 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 502,23 0,00 1 502,23 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 256,89 0,00 256,89 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 36,78 0,00 36,78 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 179 590,95 0,00 179 590,95 

852   Pomoc społeczna 1 350,00 0,00 1 350,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 750,00 0,00 750,00 
  3110 Świadczenia społeczne 735,00 0,00 735,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15,00 0,00 15,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 600,00 0,00 600,00 
  3110 Świadczenia społeczne 600,00 0,00 600,00 

855   Rodzina 29 214 312,55 -58 820,00 29 155 492,55 
 85501  Świadczenie wychowawcze 19 838 060,00 -58 820,00 19 779 240,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 850,00 0,00 850,00 
  3110 Świadczenia społeczne 19 669 437,00 -58 320,00 19 611 117,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88BF3818-4772-4B44-91F3-733ED545D440. podpisany Strona 2



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 128 800,00 0,00 128 800,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 654,00 -198,00 6 456,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 973,00 0,00 23 973,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 335,00 -302,00 3 033,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 360,00 0,00 360,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 651,00 0,00 4 651,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

8 508 494,00 0,00 8 508 494,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 400,00 0,00 1 400,00 
  3110 Świadczenia społeczne 7 713 240,00 0,00 7 713 240,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 154 500,00 0,00 154 500,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 061,00 0,00 12 061,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 570 800,00 0,00 570 800,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 300,00 0,00 4 300,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 500,00 0,00 5 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 643,00 0,00 13 643,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 360,00 0,00 360,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 24 188,00 0,00 24 188,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 0,00 1 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 0,00 300,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 202,00 0,00 6 202,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 1 000,00 0,00 1 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 500,00 0,00 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00 500,00 
 85504  Wspieranie rodziny 748 587,26 0,00 748 587,26 
  3110 Świadczenia społeczne 724 200,00 0,00 724 200,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 271,00 0,00 16 271,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 857,26 0,00 2 857,26 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 382,00 0,00 382,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 197,00 0,00 1 197,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 680,00 0,00 3 680,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88BF3818-4772-4B44-91F3-733ED545D440. podpisany Strona 3



 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 
wypłacie zasiłków dla opiekunów 

118 671,29 0,00 118 671,29 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 118 671,29 0,00 118 671,29 
         

Razem: 31 256 328,26 -56 760,00 31 199 568,26 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88BF3818-4772-4B44-91F3-733ED545D440. podpisany Strona 4



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 234/20 

Burmistrza Śmigla 

z dnia 6 listopada 2020 r. 

Planowane wydatki Funduszu Sołeckiego na 2020 rok 

BIELAWY 
Nume

r 
Rozdzi

ał Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 500,00  500,00 Utrzymanie zieleni 

2 92109 4170 umowy 
zlecenia 500,00  500,00 zawarcie umowy zlecenie zadanie 

wspólne Żegrówko Żegorowo Bielawy 

3 92109 4210 zakupy 3 178,30  3 178,30 Bieżące utrzymanie świetlic zadanie 
wspólne Żegrowo, Żegrówko Bielawy 

5 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

321,70  321,70 Imprezy kulturalne 

7 92195 4210 zakupy 11 000,86  11 000,86 

8 92195 4300 usługi 
Pozostała działalność 

1 000,00  1 000,00 

zagospodarowanie terenu rekreacyjnego 
przy stawach w Bielawach 

Razem 16 500,86 0,00 16 500,86  
BRONIKOWO 
Nume

r 
Rozdzi

ał Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 60016 6050 
inwestycje Drogi publiczne gminne 28 702,45  28 702,45 Budowa chodnika na ul. Wiejskiej w 

Bronikowie 
2 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 700,00  700,00 Utrzymanie zieleni 

3 92109 4210 zakupy  290,28  290,28 Bieżące utrzymanie świetlic 

Razem 29 692,73 0,00 29 692,73  
BROŃSKO 
Nume

r 
Rozdzi

ał Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 60016 4210 zakupy Drogi publiczne gminne 7 366,87  7 366,87 Utrzymanie drogi gminnej 
2 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 200,00  200,00 Utrzymanie zieleni 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88BF3818-4772-4B44-91F3-733ED545D440. podpisany Strona 1



3 92109 4210 zakupy 1 400,00  1 400,00 Bieżące utrzymanie świetlic 

4 92109 4210 zakupy 3 607,40  3 607,40 

5 92109 4300 usługi 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

1 500,00  1 500,00 
Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego 

Razem 14 074,27 0,00 14 074,27  
BRUSZCZEWO 
Nume

r 
Rozdzi

ał Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 60016 6050 
inwestycja Drogi publiczne gminne 20 854,84  20 854,84 Budowa chodnika na ulicy Przysieckiej w 

Bruszczewie 

2 90004 4210 zakupy 1 500,00  1 500,00 

3 90004 4170 umowy 
zlecenia 

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 
1 700,00  1 700,00 

Utrzymanie zieleni  

4 92109 4210 zakupy 500,00  500,00 Bieżące utrzymanie świetlicy 

6 92109 4210 zakupy 79,70  79,70 
7 92109 4300 usługi 308,00  308,00 

Imprezy kulturalne 

8 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

1 000,00  1 000,00 zagospodarowanie terenu rekreacyjnego - 
zakup elementu  

Razem 25 942,54 0,00 25 942,54  
CHEŁKOWO 
Nume

r 
Rozdzi

ał Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 8 267,15  8 267,15 Utrzymanie zieleni 
2 92195 4210 zakupy 2 000,00  2 000,00 
3 92195 4300 usługi 

Pozostała działalność 
2 660,00  2 660,00 

zagospodarowanie terenu rekreacyjnego w 
Chełkowie 

Razem 12 927,15 0,00 12 927,15  
CZACZ 
Nume

r 
Rozdzi

ał Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4300 usługi Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 4 500,00  4 500,00 Utrzymanie zieleni  
2 92109 4210 zakupy 14 447,45  14 447,45 
3 92109 4300 usługi 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
9 922,51  9 922,51 

Bieżące utrzymanie świetlic 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88BF3818-4772-4B44-91F3-733ED545D440. podpisany Strona 2



4 92109 4300 usługi 250,00  250,00 Imprezy kulturalne 

5 92195 4210 zakupy Zadania w zakresie kultury fizycznej 15 000,00  15 000,00 zagospodarowanie terenów rekreacyjnych 

Razem 44 119,96 0,00 44 119,96  
CZACZYK 
Nume

r  
Rozdzi

ał Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4170 um/zlec. Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 500,00  1 500,00 Utrzymanie zieleni  

2 92605 4210 zakupy Zadania w zakresie kultury fizycznej 11 074,19  11 074,19 zagospodarowanie terenu rekreacyjnego  

Razem 12 574,19 0,00 12 574,19  
GLIŃSKO 
Nume

r 
Rozdzi

ał Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 60016 4300 usługi Drogi publiczne gminne 8 406,71  8 406,71 Utrzymanie drogi gminnej 
2 90004 4170 um. Zlec 1 000,00  1 000,00 
3 90004 4210 zakupy 

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 
2 600,00  2 600,00 

utrzymanie zieleni 

4 92109 4210 zakupy 2 800,00  2 800,00 bieżące utrzymanie świetlic 
5 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
900,00  900,00 Imprezy kulturalne 

Razem 15 706,71 0,00 15 706,71  
GNIEWOWO 
Nume

r 
Rozdzi

ał Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 60016 4210 zakupy Drogi publiczne gminne 7 165,27  7 165,27 zakup materiału do utwardzenia drogi 
gminnej 

2 90004 4210 zakupy 490,90  490,90 
3 90004 4300 usługi 209,10  209,10 

4 90004 4170 umowy 
zlecenia 

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 
900,00  900,00 

Utrzymanie zieleni 

5 92109 4210 zakupy Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 000,00  2 000,00 bieżące utrzymanie świetlicy 

Razem 10 765,27 0,00 10 765,27  
JEZIERZYCE 
Nume

r 
Rozdzi

ał Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88BF3818-4772-4B44-91F3-733ED545D440. podpisany Strona 3



1 90004 4210 zakupy 1 500,00  1 500,00 

2 90004 4170 umowy 
zlecenia 

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 
800,00  800,00 

Utrzymanie zieleni 

3 92109 4210 zakupy 9 863,51 -440,00 9 423,51 

4 92109 4300 usługi 0,00 440,00 440,00 

5 92109 4170 um. Zlec. 1 000,00  1 000,00 

Bieżące utrzymanie świetlicy 

6 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

72,48  72,48 Imprezy kulturalne 
Razem 13 235,99 0,00 13 235,99  

KARMIN 
Nume

r  
Rozdzi

ał Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 500,00  500,00 Utrzymanie zieleni - zakup paliwa i roślin 

2 92109 4300 usługi 14 322,70  14 322,70 

3 92109 4210 zakupy 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

3 090,00  3 090,00 
Bieżące utrzymanie świetlicy 

Razem 17 912,70 0,00 17 912,70  
KARŚNICE 
Nume

r 
Rozdzi

ał Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 60016 4210 zakupy Utrzymanie drogi gminnej 11 000,00  11 000,00 zakup materiału do utwardzenia drogi 
gminnej 

2 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 900,00  900,00 Utrzymanie zieleni  
3 92109 4210 zakupy 1 500,00  1 500,00 Imprezy kulturalne 

4 92109 4170 umowy 
zlecenia 1 938,00  1 938,00 

5 92109 4170 um.zlec. 1 428,00  1 428,00 
6 92109 4210 zakupy 4 211,81  4 211,81 
7 92109 4300 usługi 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

6 111,84  6 111,84 

Bieżące utrzymanie świetlicy 

Razem 27 089,65 0,00 27 089,65  
KOSZANOWO 
Nume

r  
Rozdzi

ał Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 60016 4300 usługi Drogi publiczne gminne 2 828,98  2 828,98 Utrzymanie drogi gminnej 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88BF3818-4772-4B44-91F3-733ED545D440. podpisany Strona 4



2 60016 6050 usługi 33 805,00  33 805,00 Utwardzenie ulicy Bruszczewskiej 
3 90004 4210 zakupy 800,00  800,00 
4 90004 4300 usługi 

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 
500,00  500,00 

Utrzymanie zieleni 

5 92109 4210 zakupy 1 083,30  1 083,30 Bieżące utrzymanie świetlic 
6 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
337,72  337,72 Imprezy kulturalne 

Razem 39 355,00 0,00 39 355,00  
 KSIĘGINKI 
Nume

r  
Rozdzi

ał Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 60016 4210 zakupy 0,00  0,00 

2 60016 4300 usługi 
Drogi publiczne gminne 

10 000,00  10 000,00 
Utwardzenie drogi gminnej 

3 92109 4210 zakupy Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 721,15  721,15 Imprezy kulturalne 
Razem 10 721,15 0,00 10 721,15  

MACHCIN 
Nume

r  
Rozdzi

ał Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy 2 700,00  2 700,00 

2 90004 4300 usługi 
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

300,00  300,00 
Utrzymanie zieleni 

3 92109 4210 zakupy 3 400,00  3 400,00 

4 92109 4300 usługi 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

12 659,82  12 659,82 

utrztmanie obiektu gminnego - świetlicy 
wiejskiej 

Razem 19 059,82 0,00 19 059,82  
MOROWNICA 
Nume

r  
Rozdzi

ał Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 60016 4300 usługi Drogi publiczne gminne 22 819,76  22 819,76 Utwardzenie drogi gminnej 
2 90004 4170 um/zlec. 600,00  600,00 
3 90004 4210 zakupy 

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 
2 100,00  2 100,00 

Utrzymanie zieleni 

4 92109 4300 usługi 1 100,00  1 100,00 
5 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
1 881,73  1 881,73 

Bieżące utrzymanie świetlicy 

Razem 28 501,49 0,00 28 501,49  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88BF3818-4772-4B44-91F3-733ED545D440. podpisany Strona 5



NIETĄŻKOWO 
Nume

r  
Rozdzi

ał Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 500,00  1 500,00 Utrzymanie zieleni - zakup paliwa 

2 92109 4210 zakupy 7 500,00  7 500,00 

3 92109 4300 usługi 7 000,00  7 000,00 
zagospodarowanie terenu rekreacyjnego 

4 92109 4210 zakupy 10 131,19  10 131,19 
5 92109 4300 usługi 8 100,00  8 100,00 

Bieżące utrzymanie świetlicy 

6 92109 4210 zakupy 2 059,01  2 059,01 
7 92109 4300 usługi 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

1 300,00  1 300,00 
Imprezy kulturalne 

Razem 37 590,20 0,00 37 590,20  
NOWA WIEŚ 
Nume

r 
Rozdzi

ał Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 60016 4210 zakupy Drogi publiczne gminne 18 779,52  18 779,52 Utrzymanie drogi gminnej 

2 90004 4210 zakupy 317,73  317,73 

3 90004 4300 usługi 
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

1 000,00  1 000,00 
Utrzymanie zieleni  

4 75075 4210 zakupy Promocja jednostek samorządu terytorialnego 2 500,00  2 500,00 zakup elementów promocyjnych 
5 92109 4210 zakupy 2 760,12  2 760,12 Bieżące utrzymanie świetlicy 
6 92109 4210 zakupy 500,00  500,00 
7 92109 4300 usługi 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
2 600,00  2 600,00 

Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego 

Razem 28 457,37 0,00 28 457,37  
NOWE SZCZEPANKOWO 
Nume

r  
Rozdzi

ał Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 600,00  600,00 Utrzymanie zieleni 

2 92109 4170 um. Zlec 1 500,00  1 500,00 

3 92109 4210 zakupy 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

2 000,00  2 000,00 
Bieżące utrzymanie świetlicy 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88BF3818-4772-4B44-91F3-733ED545D440. podpisany Strona 6



4 92109 4210 zakupy 8 032,99  8 032,99 Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego 
Razem 12 132,99 0,00 12 132,99  

NOWY BIAŁCZ 
Nume

r 
Rozdzi

ał Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 60016 4300 usługi Drogi publiczne gminne 9 400,00  9 400,00 utrzymanie gminnej drogi w Nowym 
Białczu 

2 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 500,00  1 500,00 Utrzymanie zieleni 

3 92109 4210 zakupy 565,43  565,43 

4 92109 4300 usługi 133,00  133,00 
Imprezy kulturalne 

5 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

2 167,00  2 167,00 doposażenie obiektu gminnego - 
wigwamu 

                                                                         Razem 13 765,43  13 765,43  
OLSZEWO 
Nume

r 
Rozdzi

ał Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 500,00  500,00 Utrzymanie zieleni  

2 92109 4210 zakupy 9464,66  9464,66 

3 92109 4300 usługi 6000,00  6000,00 

Utrzymanie i doposażenie obiektu 
gminnego 

4 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

2521,60  2521,60 Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego - 
zakup niezbędnych materiałów 

Razem 18 486,26 0,00 18 486,26  

PARSKO 

Nume
r 

Rozdzi
ał Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 60016 4210 zakupy 0,00  0,00 

2 60016 4300 usługi 
Drogi publiczne gminne 

5 000,00  5 000,00 
utrzymanie drogi gminnej 

3 90004 4170 um./zlec. Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 000,00  1 000,00 utrzymanie zieleni 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88BF3818-4772-4B44-91F3-733ED545D440. podpisany Strona 7



4 90004 4210 zakupy 500,00  500,00 utrzymanie zieleni 

5 92109 4210 zakupy 6 130,15  6 130,15 Bieżące utrzymanie świetlicy 
6 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
1 400,00  1 400,00 Imprezy kulturalne 

Razem 14 030,15 0,00 14 030,15  
POLADOWO 
Nume

r 
Rozdzi

ał Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 60016 6050 
inwestycja Drogi publiczne gminne 20 000,00  20 000,00 Budowa chodnika wzdłuż drogi gminnej 

w Poladowie 
2 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 000,00  1 000,00 Utrzymanie zieleni 
3 92109 4210 zakupy 3 286,66  3 286,66 
4 92109 4300 usługi 1 525,82  1 525,82 

Bieżące utrzymanie świetlicy 

5 92109 4210 zakupy 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

174,18  174,18 Imprezy kulturalne 
Razem 25 986,66 0,00 25 986,66  

PRZYSIEKA POLSKA 
Nume

r 
Rozdzi

ał Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 60016 4300 usługi Drogi publiczne gminne 4 604,81  4 604,81 zadanie obejmujące sprawy utrzymania 
drogi gmiennej 

2 90004 4300 usługi 1 000,00  1 000,00 

3 90004 4210 zakupy 
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

4 500,00  4 500,00 
Utrzymanie zieleni 

4 92109 4210 zakupy 7 150,00  7 150,00 
5 92109 4300 usługi 9 800,00  9 800,00 

Bieżące utrzymanie świetlicy 

7 92109 4300 usługi 250,00  250,00 Imprezy kulturalne 

8 92109 4170 um.zlec. 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

1 800,00  1 800,00 bieżące utrzymanie świetlicy -umowa 
zlecenie z opiekunem Sali 

9 92195 4210 zakupy 1 500,00  1 500,00 
10 92195 4300 usługi 

Pozostała działalność 
5 000,00  5 000,00 

Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego 

Razem 35 604,81 0,00 35 604,81  
ROBACZYN 
Nume

r 
Rozdzi

ał Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88BF3818-4772-4B44-91F3-733ED545D440. podpisany Strona 8



1 90004 4170 um. zlec. 1 640,00  1 640,00 

2 90004 4210 zakupy 
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

623,01  623,01 
utrzymanie zieleni 

3 92109 4210 zakupy 2 193,59  2 193,59 Imprezy kulturalne 

4 92109 4170 um.zlec. 4 920,00  4 920,00 
5 92109 4210 zakupy 3 473,20  3 473,20 

Bieżące utrzymanie świetlicy 

6 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

9 342,54  9 342,54 zagospodarowanie terenu rekreacyjnego 
Razem 22 192,34 0,00 22 192,34  

SIERPOWO 
Nume

r 
Rozdzi

ał Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy 500,00  500,00 
2 90004 4170 um.zlec. 

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 
800,00  800,00 

Utrzymanie zieleni 

3 92109 4210 zakupy 5 690,77  5 690,77 
4 92109 4170 um.zlec. 1 000,00  1 000,00 

bieżące utrzymanie obiektu gmiennego 

5 92109 4210 zakupy 578,13  578,13 imprezy kulturalne 
6 92109 4300 usługi 6 193,00  6 193,00 
7 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

5 709,76  5 709,76 Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego 

Razem 20 471,66 0,00 20 471,66  
SPŁAWIE 
Nume

r 
Rozdzi

ał Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 500,00  500,00 Utrzymanie zieleni 
2 92109 4210 zakupy 927,03  927,03 Bieżące utrzymanie świetlicy 

3 92109 4210 zakupy 2 000,00  2 000,00 

4 92109 4300 usługi 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

1 000,00  1 000,00 
Imprezy kulturalne 

5 92605 4210 zakupy 10 927,03  10 927,03 

6 92605 4300 usługi 
Zadanie w zakresie kultury fizycznej 

6 000,00  6 000,00 

zagospodarowanie terenu rekreacyjnego w 
Spławiu 

Razem 21 354,06 0,00 21 354,06  
STARA PRZYSIEKA DRUGA 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88BF3818-4772-4B44-91F3-733ED545D440. podpisany Strona 9



Nume
r 

Rozdzi
ał Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 60016 4300 usługi Drogi publiczne gminne 10 722,26  10 722,26 Utrzymanie drogi gminnej 

2 75075 4210 zakupy Promocja jednostek samorządu terytorialnego 676,50  676,50 Działania promocyjne 

3 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 523,84  523,84 Utrzymanie zieleni 

4 92109 4210 zakupy Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 416,70  416,70 Imprezy kulturalne 
5 92195 4210 zakupy 7 500,00  7 500,00 
6 92195 4300 usługi 

Pozostała działalność 
500,00  500,00 

zagospodarowanie terenu rekreacyjnego 

Razem 20 339,30 0,00 20 339,30  

STARA PRZYSIEKA PIERWSZA 

Nume
r 

Rozdzi
ał Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy 600,00  600,00 
2 90004 4170 um/zlec. 

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 
700,00  700,00 

Utrzymanie zieleni 

3 92109 4210 zakupy 13 665,53  13 665,53 

4 92109 4170 umowy 
zlecenia 1 700,00  1 700,00 

Bieżące utrzymanie świetlicy 

5 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

453,01  453,01 Imprezy kulturalne 
Razem 17 118,54 0,00 17 118,54  

STARE BOJANOWO 
Nume

r 
Rozdzi

ał Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy 2 400,00  2 400,00 
2 90004 4300 usługi 

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 
17,00  17,00 

Utrzymanie zieleni  

3 92109 4210 zakupy 6 200,00  6 200,00 
4 92109 4300 usługi 2 000,00  2 000,00 

Bieżące utrzymanie świetlicy 

5 92109 4300 usługi 1 361,00  1 361,00 Imprezy kulturalne 
6 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

1 000,00  1 000,00 Imprezy kulturalne 

7 92605 4210 zakupy 5 869,36  5 869,36 

8 92605 6060 
inwestycje 

Zadania w zakresie kultury fizycznej 
14 750,00  14 750,00 

zagospodarowanie terenu rekreacyjnego - 
zagospodarowanie placu zabaw 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88BF3818-4772-4B44-91F3-733ED545D440. podpisany Strona 10



9 92605 4300 usługi 10 522,60  10 522,60 

Razem 44 119,96 0,00 44 119,96  

STARY BIAŁCZ 
Nume

r 
Rozdzi

ał Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 492,02  492,02 Utrzymanie zieleni 

2 60016 4210 zakupy Drogi publiczne gminne 2 000,00  2 000,00 utrzymanie drogi gminnej - zakup 
materiału 

3 92109 4210 zakupy 2 500,00  2 500,00 

4 92109 4300 usługi 3 726,92  3 726,92 
Bieżące utrzymanie świetlicy 

5 92109 4210 zakupy 5 000,00  5 000,00 
6 92109 4300 usługi 1 000,00  1 000,00 

Doposażenie terenu rekreacyjnego 
znajdującego się przy świetlicy wiejskiej 

7 92109 4210 zakupy 244,08  244,08 
8 92109 4300 usługi 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

1 229,00  1 229,00 
Imprezy kulturalne 

Razem 16 192,02 0,00 16 192,02  
WONIEŚĆ 
Nume

r 
Rozdzi

ał Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 3 500,00  3 500,00 Utrzymanie zieleni 

2 92109 4170 umowy 
zlecenia 2 142,00  2 142,00 

3 92109 4210 zakupy 9 037,93  9 037,93 
4 92109 4300 usługi 18 065,00  18 065,00 

Bieżące utrzymanie świetlicy 

5 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

609,76  609,76 Imprezy kulturalne 
Razem 33 354,69 0,00 33 354,69  

WYDOROWO 
Nume

r 
Rozdzi

ał Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 60016 4210 zakupy 1 315,00  1 315,00 
2 60016 4300 usługi 

Drogi publiczne gminne 
835,00  835,00 

Utrzymanie drogi gminnej 

3 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 257,00  257,00 Utrzymanie zieleni 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88BF3818-4772-4B44-91F3-733ED545D440. podpisany Strona 11



4 92109 4300 usługi 5 221,54  5 221,54 

5 92109 4210 zakupy 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

5 593,00  5 593,00 
Bieżące utrzymanie świetlicy 

6 92605 4210 zakupy Zadania w zakresie kultury fizycznej 5 000,00  5 000,00 Doposażenie terenu rekreacyjnego - 
zagospodarowanie terenu 

Razem 18 221,54 0,00 18 221,54  

ZYGMUNTOWO 
Nume

r 
Rozdzi

ał Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

2 60016 4300 usługi Drogi publiczne gminne 9 500,55  9 500,55 Utrzymanie drogi gminnej 
3 92109 4210 zakupy Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 000,00  1 000,00 Imprezy kulturalne 

Razem 10 500,55 0,00 10 500,55  

ŻEGROWO 
Nume

r 
Rozdzi

ał Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 60016 4300 usługi Drogi publiczne gminne 8 368,27  8 368,27 utrzymanie drogi gminnej na terenie 
sołectwa Żegrowo 

2 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 300,00  300,00 Utrzymanie zieleni 
3 92109 4210 zakupy 230,96  230,96 Imprezy kulturalne 
4 92109 4170 um.zlec. 500,00  500,00 
5 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
2 469,04  2 469,04 

Bieżące utrzymanie świetlicy zadanie 
wspólne Bielawy Żegrówko Żegorowo 

Razem 11 868,27 0,00 11 868,27  

ŻEGRÓWKO 
Nume

r 
Rozdzi

ał Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 60016 4300 usługi Drogi publiczne gminne 13 104,37  13 104,37 utrzymanie drogi gminnej na terenie 
sołectwa Żegrówko 

2 90004 4170 umowy 
zlecenia 2 000,00  2 000,00 

3 90004 4210 zakupy 
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

2 150,00  2 150,00 
Utrzymanie zieleni  

4 92109 4210 zakupy 7 133,97  7 133,97 

5 92109 4170 um.zlec. 600,00  600,00 
6 92109 4300 usługi 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

1 500,00  1 500,00 

utrzymanie obiektu gminnego zadanie 
wspólne Żegrowo Żegrówko Bielawy 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88BF3818-4772-4B44-91F3-733ED545D440. podpisany Strona 12



8 92109 4210 zakupy 866,03  866,03 Imprezy kulturalne 
Razem 27 354,37 0,00 27 354,37  

ŻYDOWO 
Nume

r 
Rozdzi

ał Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 60016 4300 usługi Drogi publiczne gminne 9 574,03  9 574,03 Utwardzenie drogi gminnej 

Razem 9 574,03 0,00 9 574,03  

Razem Fundusz sołecki 796 894,68 0,00 796 894,68  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88BF3818-4772-4B44-91F3-733ED545D440. podpisany Strona 13


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 2 (4)

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10

	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5

